~

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta ~a yahoo.com.br

• Processo n° 91/2014

PORTARIA N° 53/2014

~

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a Vereadora abaixo indicada, a diária correspondente para
pagamento de despesas com alimentação e hospedagem, quando em deslocamento a serviço
desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sara Mac Line da Silva

Função -Vereadora

Quantidade - 03

Destino -Brasília - DF

Data de Afastamento: 24,25,26 e 27 de novembro de 2014.

Hora de Saída: 20:00 horas do dia 23 de novembro dé 2014.

Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 28 de novembro de 2014.

Roteiro: Cidade de Brasília-DF, Auditório do DNIT SAN —Quadra 3 Bloco A

Edifício Núcleo dos Transportes Asa Norte —Brasília-DF, para o 7° Congresso Brasileiro de

Câmaras Municipais.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 19 de

novembro de 2014.

Seáasüão

A

20/11/2014 annrw.diariomunicipal.cixn.br/femurNmateri a/1698633

a

~

ESTADO DO RIO GRANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA

CitMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA

CONCEDE DIÁRIA A VEREADORA

Processo n° 912014 PORTARIA N' 532014 O PRESTDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRU~I'A, no uso das atribuições

legais que lhe sºo conferidas pela Resoluçio n" 70, de 02 de maio

de2013,RESOLVE

Art. 1° - Caoceder a Vereadora abaixo indicada, a diária
correspondente para pagamento de despesas com alimentaçio e
hospedagem, quando em deslocamento a serviço desta Cáman na

período citado. Beneficiário —Sara Mac j.ine da SilvFunçio -

VereadoraQaantidade - 03Desdno - Bnsília - DFDa[a de

Afastamento: 24,25,26 e 27 de novembro de 2014.Hora de Saída:
20:00 horas do dia 23 de novembro de 2014.Hora de Chegadº:

09:00 horas do dia 28 de novembro de 2014.Roteiro: Cidade de
Brasília-DF, Auditbrío do DNIT SAN —Quadra 3 —Bloco A

Edifício Núcleo dos Transportes Asa Norte — Brasilia-DF, para o

7° Congresso Brasileiro de Limaras Municipais.

Art. 2" - Evta Portaria ente em vigor na data de sua publicaçio,

rewgadas as disposiçáes em contrário.

PUBLIQUESE E

CUMPRASE

Gaünete da Presidéncia da Câmara Mar~pal de Cruz2ta-RN,

em 19 de novembro dc 2014. '

SEBASTI.f 0 CAIO DOS SANTOS DANTAS

Presidente

1 ubticado por:
Sebaztiio Caio dos Santos Dantaz

Código Identifindor:D508DDC9

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 20/112014. Ediçào

1289

A verificaçdo de autenticidade da mazéria pode ser feita informando 0

código identificador no site:

h t[p ://www.diariomun icip al.wm.br/femum/

F~

~

http:/Jwww.di ari omuni ci pal.com.brffemurNmateri a/1698633 1/1